
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

07.11.2023 №1071 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской онлайн-викторины 

«ЭКОмозаика» -2023 

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «ЭКОмозаика» -2023. 

В конкурсе приняли участие 513 обучающихся из 32-х 

образовательных организаций: 

ОУ№№:10,15, 21, 24, 25, 29, 30, 34, 35, 42, 44, 48, 55, 57, 58, 64, 65, 66, 

72, 74, 76, 78, 86, 87, 102, Кротовская, Карлинская, Баратаевская;  

УДО: ДЭБЦ 

Новоникулинская СШ Цильнинского района. 

 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей и призёровгородскойонлайн-викторины 

«ЭКОмозаика»-2023(Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины. 

 

 

Начальник Управления образования                                            С.И. Куликова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

Список победителей и призёров 

городской онлайн-викторины 

«ЭКОмозаика»-2023 

 

Место ФИ участника Учебное заведение ФИО 

руководителя 

Сум

ма 

балл

ов 

Затраче

нное 

время 

Абсол

ютный 

победи

тель 

Лычкова Юлия МБОУ СШ № 74 Долгова 

Марина 

Семеновна 

61 0:27:08 

I  Кондратенко 

Артем 

 

 

 

 Толченова 

Ульяна 

 

 

 

 

 Севастьянов 

Матвей 

 

МБОУ СШ №74 

 

 

МБОУ 

Губернаторский 

инженерный 

лицей № 102 

 

                     

МБОУ СШ №24 

 

Долгова 

Марина 

Семеновна 

 

Якименко 

Ольга 

Михайловна 

 

 

Севастьянова 

Евгения 

Михайловна 

 

61 

 

 

61 

 

 

 

    

61 

0:27:49 

 

 

0:55:27 

 

 

 

 

0:58:22 



II  Корниенко 

Дмитрий 

 

 

 Петрухин 

Арсений 

 

 

 

 Кабадейцева 

Валерия 

 

 

 Атласова 

Ульяна 

 

 

 Журавлева 

Елизавета 

 

 

 

 Матренина 

Анастасия 

 

 

 

 

 

 Измайлов 

Амирхан 

 

МБОУ СШ №74 

 

 

МБОУ СШ №74 

 

 

 

МБОУ СШ №74 

 

 

МБОУ СШ №74 

 

                  

МБОУ СШ №74 

 

МБОУ 

«Гимназия   

№ 30» 

 

 

                      

МБОУ СШ №64 

 

 

 

Долгова 

Марина 

Семеновна 

              

Долгова 

Марина 

Семеновна 

 

Долгова 

Марина 

Семеновна 

            

Долгова 

Марина 

Семеновна 

Долгова 

Марина 

Семеновна 

Туровская 

Людмила 

Владимиров

на 

 

Махмутова 

Ольга 

Михайловна 

60 

 

 

60 

 

 

 

60 

 

 

60 

 

60 

 

 

60 

 

 

 

 

60 

0:17:30 

 

 

0:24:37 

 

 

 

0:24:45 

 

 

0:24:46 

 

0:26:03 

 

 

0:37:58 

 

 

 

 

0:47:34 

III  Гришина 

Елизавета 

МБОУ СШ №74 

 

Долгова 

Марина 

59 

 

0:24:46 

 



 

 

 Матюнина 

Софья 

 

 

 

 Корнеев 

Денис 

 

 

 

 Ларина 

Юлия 

 

 

 

 Вакарева 

Кира 

 

                    

МБОУ СШ №58 

 

 

 

МБОУ СШ №74 

 

 

МБОУ 

«Гимназия   

№ 30» 

 

 

МБОУ 

«Гимназия   

№ 65» 

 

 

 

Семеновна 

Бутарович 

Юлия 

Олеговна 

 

 

Долгова 

Марина 

Семеновна 

Туровская 

Людмила 

Владимиров

на 

 

Носкова 

Ирина 

Владимиров

на 

 

 

 

59 

 

 

 

59 

 

 

59 

 

 

 

59 

 

0:39:52 

 

 

 

0:40:56 

 

 

0:44:23 

 

 

 

0:49:00 

 

 

 

 

 


	Новоникулинская СШ Цильнинского района.

